
Motion till Västra Sidans årsmöte 2022. 
 
Medlemsavgiften är avgörande för att Västra Sidan ska kunna bedriva sin verksamhet. Den utgör 
en grundplåt för föreningens ekonomi. Avgiften har varit 100 kr per år sedan föreningen bildades. 
Vid sidan av att utgöra buffert för mindre investeringar, såsom merchandise, stöd till tifo och olika 
fester har pengarna i hög mån använts till att subventionera bortaresor. 

	 Busspriserna har emellertid gått upp. De längre bortaresorna är fortsatt dyra men den 
mest kännbara prisökningen är för de fotbollsresor där vi mött Stockholmlagen. De matcherna har 
tidigare gått med plus och varit nödvändiga för att föreningen ska kunna genomföra de längre 
resorna till ett för medlemmarna någorlunda rimligt pris, trots ofta halvfulla bussar.

	 En annan tendens styrelsen ser är en viss minskning bortaresenärer jämfört med tidigare 
säsonger. Det kan till viss del ha att göra med pandemin, men också möjligen en förestående 
generationsväxling, och att kostnaden för de längre resorna trots subventioner avskräcker. Vi ser 
en positiv numerär utveckling på ståplatsläktaren och det är i Västra Sidans intresse att den 
utvecklingen också leder till en god kontinuitet inom bortaresekulturen. För vår fortsatta utveckling 
anser därför styrelsen att medlemsavgiften borde höjas. 
 
Styrelsens förslag: 
Medlemsavgiften höjs till 150 kr för vuxna medlemmar, till 75 kr för ungdomar under 18 år, och 
300 kr för familjemedlemskap (alla avgiftsökningar gäller exkl administrativa avgifter). För 
transparensens skull anser vi att hela medlemsavgiften ska tillfalla föreningens kassa. 
Administrativa avgifter tillkommer för digitalt eller fysiskt medlemsbevis. Alternativet är betalning 
via swish eller bank som ger medlemmen rösträtt på årsmötet, rabatterade bortaresor och 
säsongskort (medlemslistan delas med Sirius Fotboll och Bandy för avstämning mot 
säsongskortsköpare) men inte på t ex Hamnpaviljongen eller andra platser där Västra har rabatt 
mot uppvisande av medlemsbevis. 
	


